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1. Вовед 
2. Бактерија 
...............................NAMERNO UKLONJEN DEO TEKSTA................................. 
, зголемени за 25,000 пати 
Според формата на клетката, бактериите се делат на: 
Освен овие форми, има и многу други т.н. преодни форми. Такви се на пример: 
Вибрион 
...............................NAMERNO UKLONJEN DEO TEKSTA................................. 
Сл. 2 - Вибрион 
Живеалиште 
Патогени својства 
Карактеристики - микроскопски аспект 
- макроскопски аспект 
Вибрионите формираат колонии со кружен облик и дијаметар од 2-3 милиметри. Овие 
колонии се транспарентни во првите 24 часа. 
- Култивирање 
Вибрионите се H 
...............................NAMERNO UKLONJEN DEO TEKSTA................................. 
Хеликобактер 
...............................NAMERNO UKLONJEN DEO TEKSTA................................. 
Литература 
www.mk.wikipedia.org/wiki/Бактерии 
...............................NAMERNO UKLONJEN DEO TEKSTA................................. 
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